
:
t
I
L

Irr'

l i )
FA(ULTÁ EK0N0MIcKÁ
ŽÁPAD0Čfs|(ř
UNIVEBZIIY
V FLZt'rl

F'AKT]LTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 2015/201ó

Andrea Grundzová

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza zásob z účetního a daňového hlediska

Ing. Veronika Burešová

Jméno studenta:

Sfu ďjní obor/zanrěření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracovríní práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní ěást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracoviíní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formál-rrí zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
D Píáce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Sphění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Pffstup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý doj ert z práce

Do Portá|u ZČIJ by| zadaný tento ýsledek kontroly plagiátorství1:
Posouzeno
Posouzerro - podezřelá shoda

Nawhuji klasifikovat bakaliířskou práci klasifikaěním stupněm:2

123 4N
!x!!!
nx!!!
nx!tr!
x!!!!nxn!tr
!xn!!
!x!!n
!x!!tr
!!x!!
!x!!!
!!x!n
!x!!n
u!x!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!

:

X
!

ve|mi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně: j

Závěrečná prirce tvoňvě spojuje do konzistentního celku autorěiny teorďické a praktické znalosti
lybraných účetrrích a daňoých aspektů souúsejících s problematikou zásob. Hlavním cílem autorky
bylo ''analyzovat zrísoby konkrétního podniku, jejich účtování, evidenci a oceňování s oh1ďem na
daňové dopady'', ato dle české úpraly finančního účetrrictví a daňových zákonů platných v roce 20l5.
Teoretický základ problému byl ukotven na prr'rrích cca 30 stranách práce, náslďovďy konkrétní
aplikace na vybranán podnikatelském subjektu (účetní jednotce). Lze konstatovat, že stanovený cíl
práce, bohužel jasně nadefinovaný až v samotném závěru práce (kapitola 9), by1 splněn.
Práce má logickou strukturu, která je v souladu se zadríním. Použitrí terminologie odpovídá pojmosloví
v oblasti účtovríní a oceňoviání zásob ďe ČÚL.



L-

[i r;' FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Po stránce formální úpravy práce splňuje standard požadovaný po studentech bakalářských studijních
o FnÍz z.aŤ Ťprogramů na FEK ZCU na drobné ýjimky' Kvalitu práce znehodnocují překlepy' chybějící' někde

naopaknadbýečná,interpunkčníznaménka(str.24,27'29'30'32'42,53,55,62),skutečnost,že
uÍorkalycbátzi z akturální pouze české odbomé literatury a právních předpisů pro danou oblast a také
nízká uroveň zpracování abstraktu v angličtině.
Použité citované zdrojejsou v souladu s Metodickou příruěkou FEK ZČU a normou ČsN Iso ó90.
Práce je vhodně doplněna tabulkami a obrrízky, které podporují porozumění psanému textu.
Celkově studentka prokrízala schopnost práce se zdroji i dokrázala vhodně vylžít znalosti získaných
studiem i podnikovou praxí. Práci doporučuji k obhajobě a doporučuji hodnocení ''velmi dobře',.

oÍázky a připomínky k bližšímu vysvět|ení při obhajoběa:

1) Jakými způsoby Vámi r,ybraný a zkoumaný podnik vyhodnocuje přesnost progrróz r1foloje
poptávky?

2) Jaká konkrétní opatření doporučujete ve firmě Stora Enso Wood Products Planá s.r'o. zavést, aby
bylo docíleno zlepšení její finanční situace?

2) Jak konkrétně ovlirmí legislativní změny v daních a finančním účetrrictví v roce 2016 účtovríní o
zásobrách a daňové zatíženi ve ťtrmě Stora Enso Wood Products Planá s.r.o.?

Lw^^V^,,^--^-^j
V Plzni, dne 18.1.2016 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l omačte !"ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadaVa do Portálu zČU a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stuDně.

2 Kliknutírn na polJvyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
J struěně Zdůvodněte nalrhovaný klasiÍikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
" otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtri otáz]q.

Posudek odevzdejte oboustraÍmě q'tištěný na seketariát KFU, FEK zČU do temlínu stanoveného katedÍou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře G)ro rozeznání originálu).

fAKUt.TA l(0N0MIcl(Á
ZÁpAD0čEsl(t
UNIVEBZITY
V PLZNI


